
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

60 piani TETRATHLON-A RF - RISULTATI 02/10 - 15:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 135 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.99 660

2 3 131 BOSSI Valeria 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.18 623

3 5 122 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.22 615

4 4 118 SCOTTI Ludovica 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.48 564

5 2 126 TESSARIOL Anita 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.69 524

6 1 114 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.35 400

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.37 586

2 5 132 DONZELLI Matilde 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.53 555

3 2 119 TUMMINELLI Carlotta 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.80 503

4 4 115 FANCELLU Alessandra 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.92 480

5 6 123 GIACOMELLO Aurora 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.24 420

  1 127 ANDERLONI Vittoria 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 137 RAGUSA Nina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.54 553

2 3 124 NEGRINI Greta 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.59 543

3 6 133 MITROFAN Elisabeth 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.70 522

4 5 120 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.07 452

5 2 116 RATTI Chiara 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 418

  4 129 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.43 574

2 4 125 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.59 543

3 1 130 ASSI Virginia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.61 539

4 3 134 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.66 530

5 5 139 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.95 475

6 2 117 RONCO Lisa 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.12 443

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.53 555

2 2 151 CAPPELLETTI Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.84 495

3 6 158 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.85 494

4 4 150 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.49 374

  5 159 CERRIZZA Miriam 2008 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.16 626

2 6 165 ZORLONI Viola 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.83 497

3 3 149 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.88 488

4 5 160 CILLA Claudia 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 9.92 480

5 1 113 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.26 417

6 2 152 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 11.32 225

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 156 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.60 737

2 2 161 CORTI Miria Emma 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 9.27 605

3 5 140 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.86 492

4 6 153 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.94 476

5 1 164 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.06 454

6 3 148 GIORDANELLI Marianna 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.50 372

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:22 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 155 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.01 656

2 2 162 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.19 621

3 5 154 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.04 458

4 4 141 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.14 439

  1 163 RUGGERI Michela 2008 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  6 147 GIAMPAGLIA Emma 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.88 682

2 2 182 ALETTI Benedetta 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.48 564

3 1 173 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.75 513

  6 189 CASAGRANDE Miriam 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

  3 166 BARALDO Sofia 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  5 174 SCARPA Gabriella 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 188 BANDINI Giulia 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.59 543

2 2 180 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.74 514

3 4 183 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.98 469

4 3 172 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.01 463

5 1 167 BERTOLOTTI Anna 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.03 460

6 6 175 SIGNORONI Rebecca 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.72 332

Serie 11 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 BONORA Agata 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.97 664

2 6 176 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 9.13 632

3 3 171 MIGLIORINI Maria 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29 601

4 1 184 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.52 557

5 2 187 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 10.43 385

6 4 179 ANDREIS Valentina 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 10.43 385

Serie 12 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.33 804

2 3 178 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 9.08 642

3 6 170 FERRARESI Caterina 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.38 584

4 1 177 SCASSA Anna 2009 RF MI330 ASPES SSD RL 9.66 530

5 4 185 TARANA Laura 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.97 471

6 5 186 GREGU Asia 2008 RF MI759 LA FENICE 11.26 235

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.33 804

2 4 156 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.60 737

3 4 181 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.88 682

4 5 168 BONORA Agata 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.97 664

5 6 135 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.99 660

6 3 155 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.01 656

7 3 178 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 9.08 642

8 6 176 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 9.13 632

9 4 157 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.16 626

10 3 131 BOSSI Valeria 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.18 623

11 2 162 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.19 621

12 5 122 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.22 615

13 2 161 CORTI Miria Emma 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 9.27 605

14 3 171 MIGLIORINI Maria 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29 601

15 3 136 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.37 586

16 6 170 FERRARESI Caterina 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.38 584

17 6 121 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.43 574

18 2 182 ALETTI Benedetta 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.48 564

18 4 118 SCOTTI Ludovica 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.48 564

20 1 184 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.52 557

21 5 132 DONZELLI Matilde 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.53 555

21 3 112 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.53 555

23 1 137 RAGUSA Nina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.54 553

24 3 124 NEGRINI Greta 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.59 543

24 5 188 BANDINI Giulia 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.59 543



24 4 125 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.59 543

27 1 130 ASSI Virginia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.61 539

28 1 177 SCASSA Anna 2009 RF MI330 ASPES SSD RL 9.66 530

28 3 134 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.66 530

30 2 126 TESSARIOL Anita 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.69 524

31 6 133 MITROFAN Elisabeth 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.70 522

32 2 180 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.74 514

33 1 173 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.75 513

34 2 119 TUMMINELLI Carlotta 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.80 503

35 6 165 ZORLONI Viola 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.83 497

36 2 151 CAPPELLETTI Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.84 495

37 6 158 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.85 494

38 5 140 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.86 492

39 3 149 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.88 488

40 5 160 CILLA Claudia 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 9.92 480

40 4 115 FANCELLU Alessandra 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.92 480

42 6 153 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.94 476

43 5 139 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.95 475

44 4 185 TARANA Laura 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.97 471

45 4 183 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.98 469

46 3 172 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.01 463

47 1 167 BERTOLOTTI Anna 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.03 460

48 5 154 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.04 458

49 1 164 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.06 454

50 5 120 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.07 452

51 2 117 RONCO Lisa 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.12 443

52 4 141 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.14 439

53 6 123 GIACOMELLO Aurora 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.24 420

54 2 116 RATTI Chiara 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 418

55 1 113 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.26 417

56 1 114 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.35 400

57 2 187 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 10.43 385

58 4 179 ANDREIS Valentina 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 10.43 385

59 4 150 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.49 374

60 3 148 GIORDANELLI Marianna 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.50 372

61 6 175 SIGNORONI Rebecca 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.72 332

62 5 186 GREGU Asia 2008 RF MI759 LA FENICE 11.26 235

63 2 152 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 11.32 225

  6 189 CASAGRANDE Miriam 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

  4 129 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  5 159 CERRIZZA Miriam 2008 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  1 163 RUGGERI Michela 2008 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  1 127 ANDERLONI Vittoria 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  6 147 GIAMPAGLIA Emma 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

  5 174 SCARPA Gabriella 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  3 166 BARALDO Sofia 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON-A RF - RISULTATI 02/10 - 17:51

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.79 693

1°: 10.79  2°: 10.48  3°: 10.08                    

2 165 ZORLONI Viola 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.32 486

1°: 7.93  2°: 8.32  3°: 7.96                    

3 155 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 7.49 414

1°: 7.08  2°: 7.49  3°: 7.32                    

4 161 CORTI Miria Emma 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 7.36 403

1°: 6.64  2°: 6.27  3°: 7.36                    

5 150 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.80 353

1°: 6.66  2°: 6.80  3°: 6.48                    

6 141 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.76 350

1°: 5.18  2°: 5.70  3°: 6.76                    

7 157 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.69 344

1°: 6.36  2°: 6.58  3°: 6.69                    

8 140 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.66 341

1°: 6.55  2°: 6.66  3°: 6.46                    

9 153 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 6.47 324

1°: 6.47  2°: 5.59  3°: 6.04                    

10 149 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.41 318

1°: 6.40  2°: 6.41  3°: 6.39                    

11 151 CAPPELLETTI Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 5.92 274

1°: 5.92  2°: 5.39  3°: 5.29                    

12 154 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 5.70 254

1°: 5.70  2°: 4.74  3°: 5.21                    

13 160 CILLA Claudia 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 5.64 249

1°: 5.33  2°: 5.64  3°: 5.33                    

14 112 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 5.45 231

1°: 4.28  2°: 5.45  3°: 4.97                    

15 164 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5.42 228

1°: 4.61  2°: 5.42  3°: 5.19                    

16 162 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 5.37 224

1°: 4.69  2°: 4.96  3°: 5.37                    

17 113 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 5.32 219

1°: 5.26  2°: 5.32  3°: 4.84                    

18 148 GIORDANELLI Marianna 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.26 120

1°: 4.18  2°: 4.22  3°: 4.26                    

19 158 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 4.10 105

1°: 3.82  2°: 3.21  3°: 4.10                    

20 152 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 3.83 79

1°: 3.83  2°: 3.46  3°: 3.60                    

  163 RUGGERI Michela 2008 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  159 CERRIZZA Miriam 2008 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  147 GIAMPAGLIA Emma 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 8.62 512

1°: 8.16  2°: X  3°: 8.62                    

2 178 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 7.74 436

1°: 6.99  2°: 7.37  3°: 7.74                    

3 172 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.65 428

1°: 5.92  2°: 7.65  3°: 6.38                    

4 187 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 7.35 402

1°: 7.35  2°: 7.20  3°: 6.85                    

5 171 MIGLIORINI Maria 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.35 402

1°: 6.33  2°: 6.44  3°: 7.35                    

6 186 GREGU Asia 2008 RF MI759 LA FENICE 7.26 394

1°: 7.26  2°: 6.32  3°: 6.24                    

7 188 BANDINI Giulia 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.10 380

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: 7.10  2°: 6.06  3°: 6.58                    

8 169 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.07 377

1°: 6.50  2°: 5.70  3°: 7.07                    

9 183 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 363

1°: 6.91  2°: 6.78  3°: 6.47                    

10 177 SCASSA Anna 2009 RF MI330 ASPES SSD RL 6.75 349

1°: 5.67  2°: 6.75  3°: 6.49                    

11 170 FERRARESI Caterina 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.51 327

1°: 6.15  2°: 6.37  3°: 6.51                    

12 182 ALETTI Benedetta 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.48 325

1°: 6.48  2°: 5.80  3°: 6.26                    

13 185 TARANA Laura 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.37 315

1°: 5.96  2°: 6.37  3°: 5.95                    

14 167 BERTOLOTTI Anna 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.36 314

1°: 5.74  2°: 6.35  3°: 6.36                    

15 184 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.19 299

1°: 5.40  2°: 6.19  3°: 5.70                    

16 179 ANDREIS Valentina 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 6.16 296

1°: 6.16  2°: 4.93  3°: 5.27                    

17 175 SIGNORONI Rebecca 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.02 283

1°: 6.02  2°: 5.93  3°: 5.69                    

18 181 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5.80 263

1°: 5.80  2°: 5.55  3°: 5.73                    

19 180 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 5.76 259

1°: 5.76  2°: 5.29  3°: 5.56                    

20 173 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.66 250

1°: 5.51  2°: 5.66  3°: 5.41                    

21 168 BONORA Agata 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.54 239

1°: 4.25  2°: 5.39  3°: 5.54                    

  174 SCARPA Gabriella 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  166 BARALDO Sofia 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  189 CASAGRANDE Miriam 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.93 622

1°: 9.49  2°: 9.08  3°: 9.93                    

2 124 NEGRINI Greta 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.65 515

1°: 8.65  2°: 6.39  3°: 8.09                    

3 135 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.46 499

1°: 7.62  2°: 8.46  3°: 8.32                    

4 119 TUMMINELLI Carlotta 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.07 465

1°: 7.52  2°: 8.07  3°: 7.08                    

5 121 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.92 452

1°: 7.02  2°: 7.92  3°: 6.94                    

6 130 ASSI Virginia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 7.19 388

1°: 6.49  2°: 5.91  3°: 7.19                    

7 126 TESSARIOL Anita 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.11 381

1°: 4.62  2°: 7.11  3°: 6.44                    

8 125 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.07 377

1°: 6.88  2°: 7.07  3°: -                    

9 134 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 7.04 375

1°: 6.53  2°: 6.82  3°: 7.04                    

10 139 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.49 326

1°: 6.08  2°: 6.31  3°: 6.49                    

11 116 RATTI Chiara 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.23 302

1°: 6.23  2°: 5.32  3°: 5.47                    

12 137 RAGUSA Nina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.93 275

1°: 5.93  2°: 5.87  3°: -                    

13 123 GIACOMELLO Aurora 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.45 231

1°: 5.20  2°: 5.45  3°: 4.65                    

14 120 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.44 230

1°: 5.44  2°: 4.93  3°: 5.31                    

15 132 DONZELLI Matilde 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 5.39 226

1°: 5.39  2°: 5.16  3°: 4.99                    

16 136 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.11 200

1°: 4.63  2°: 4.57  3°: 5.11                    

17 133 MITROFAN Elisabeth 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 5.08 197

1°: 3.31  2°: 5.08  3°: 4.99                    



18 115 FANCELLU Alessandra 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.88 178
1°: 4.77  2°: 4.55  3°: 4.88                    

19 118 SCOTTI Ludovica 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.80 171

1°: 4.07  2°: 3.02  3°: 4.80                    

20 131 BOSSI Valeria 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.98 94

1°: 3.74  2°: 3.98  3°: 3.74                    

21 117 RONCO Lisa 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.77 74

1°: 3.47  2°: 3.67  3°: 3.77                    

  129 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  127 ANDERLONI Vittoria 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  114 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.79 693

2 122 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.93 622

3 124 NEGRINI Greta 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.65 515

4 176 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 8.62 512

5 135 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.46 499

6 165 ZORLONI Viola 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.32 486

7 119 TUMMINELLI Carlotta 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.07 465

8 121 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.92 452

9 178 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 7.74 436

10 172 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.65 428

11 155 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 7.49 414

12 161 CORTI Miria Emma 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 7.36 403

13 187 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 7.35 402

14 171 MIGLIORINI Maria 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.35 402

15 186 GREGU Asia 2008 RF MI759 LA FENICE 7.26 394

16 130 ASSI Virginia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 7.19 388

17 126 TESSARIOL Anita 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.11 381

18 188 BANDINI Giulia 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.10 380

19 125 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.07 377

20 169 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.07 377

21 134 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 7.04 375

22 183 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 363

23 150 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.80 353

24 141 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.76 350

25 177 SCASSA Anna 2009 RF MI330 ASPES SSD RL 6.75 349

26 157 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.69 344

27 140 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.66 341

28 170 FERRARESI Caterina 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.51 327

29 139 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.49 326

30 182 ALETTI Benedetta 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.48 325

31 153 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 6.47 324

32 149 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.41 318

33 185 TARANA Laura 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.37 315

34 167 BERTOLOTTI Anna 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.36 314

35 116 RATTI Chiara 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.23 302

36 184 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.19 299

37 179 ANDREIS Valentina 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 6.16 296

38 175 SIGNORONI Rebecca 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.02 283

39 137 RAGUSA Nina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.93 275

40 151 CAPPELLETTI Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 5.92 274

41 181 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5.80 263

42 180 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 5.76 259

43 154 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 5.70 254

44 173 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.66 250

45 160 CILLA Claudia 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 5.64 249

46 168 BONORA Agata 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.54 239

47 123 GIACOMELLO Aurora 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.45 231

48 112 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 5.45 231

49 120 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.44 230

50 164 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5.42 228

51 132 DONZELLI Matilde 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 5.39 226

52 162 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 5.37 224

53 113 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 5.32 219

54 136 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.11 200

55 133 MITROFAN Elisabeth 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 5.08 197

56 115 FANCELLU Alessandra 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.88 178

57 118 SCOTTI Ludovica 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.80 171



58 148 GIORDANELLI Marianna 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.26 120

59 158 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 4.10 105

60 131 BOSSI Valeria 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.98 94

61 152 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 3.83 79

62 117 RONCO Lisa 2009 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.77 74

  174 SCARPA Gabriella 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  129 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  127 ANDERLONI Vittoria 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

  159 CERRIZZA Miriam 2008 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  166 BARALDO Sofia 2008 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  147 GIAMPAGLIA Emma 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

  163 RUGGERI Michela 2008 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  114 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

  189 CASAGRANDE Miriam 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

60 piani TETRATHLON-A RM - RISULTATI 02/10 - 17:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 97 SMANIOTTO Alberto 2008 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.87 462

2 2 85 SEGALINI Giorgio 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.26 361

3 5 73 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.40 327

4 3 84 PIROLA Gioele 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 153

5 4 96 CAPORALE Jago 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.77 73

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 MARSEGAGLIA Diego 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.42 593

2 4 98 ABBIATE Francesco 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.96 438

3 3 74 CASTELLANO Nicolo 2008 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.97 205

4 6 95 CALVI Simone 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.03 193

5 5 86 CICCONE Matteo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.73 79

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 BONETTI Walter 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.66 521

2 2 87 COLOMBO Edoardo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.55 292

3 6 75 CERATI Enea 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.72 255

4 5 82 GROSSI Enea 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.78 243

5 3 99 BANFI Federico 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.03 193

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 PEZZETTI Eros 2008 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.98 432

2 3 93 RAPISARDA Andrea 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.70 260

3 5 88 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.95 208

4 2 81 FARANA Davide 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.08 184

5 6 100 CATTANEO DELLA VOLTA Gr 2009 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.26 16

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 IACOMETTI Emiliano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21 660

2 1 107 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.41 596

3 5 80 BENACCHIO Jacopo 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.55 554

4 6 89 FALCINELLI Carlo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 251

5 4 92 PENNATI Francesco 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.88 222

  2 77 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 103 PANZACCHI Stefano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.44 587

2 5 90 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.56 551

3 3 79 BAGGI Andrea 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.83 473

4 4 91 KORMOS Emiliano 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.64 272

5 2 102 LESSANUTTI Leonardo 2009 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.39 130

  6 78 RESTA Tommaso 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 128 MILITELLO Daniele Franc 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 8.26 643

2 3 104 CHINELLO Tommaso 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.88 459

3 2 129 PRETE Federico 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.37 334

4 4 117 BONORA Nicola 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.17 167

  5 116 PORRI Cesare 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 PRADA Paolo 2008 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.43 590

2 3 130 ROSSI Francesco 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 8.93 446

3 2 127 ANNONI Mattia 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.28 356

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/RESULTSBYEVENT1.htm


4 6 115 MERLOTTI Matteo 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.40 327

  4 105 GIAMPAGLIA Leonardo 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 SANTAMBROGIO Davide 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.29 353

2 5 131 SALVALAI Niccolo' 2009 RM MI759 LA FENICE 9.89 220

3 6 119 STURLESE Lorenzo 2009 RM MI330 ASPES SSD RL 10.25 153

  4 114 CASATI Martino 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  3 126 PIZZORNO Andrea 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.84 788

2 4 113 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 8.19 666

3 1 120 TARI' Edoardo 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 8.65 524

4 2 132 COLOMBO Thomas 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.65 524

5 6 137 SAPIM Kouao Martin 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.61 279

6 3 108 DALLARI Lorenzo 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.72 255

Serie 11 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 BAIARDI Matteo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.72 504

2 4 109 GARLATI Giacomo 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.13 393

3 2 112 POZZI Manuele 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.90 218

4 5 133 GRAMEGNA Marco 2009 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.98 203

  6 121 VERRONE Davide 2008 RM MI330 ASPES SSD RL DNS  

  1 136 PALAZZO Riccardo 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

Serie 12 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 CARRARA Daniele 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.40 599

2 6 123 ATTILA Thomas Owen 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.92 449

3 3 111 NICOLINI Mauro 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.65 270

4 1 122 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.75 249

5 5 110 MILIONE Gioele 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.12 176

6 2 135 MASI Lorenzo 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.75 76

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.84 788

2 4 113 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 8.19 666

3 3 101 IACOMETTI Emiliano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21 660

4 6 128 MILITELLO Daniele Franc 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 8.26 643

5 4 134 CARRARA Daniele 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.40 599

6 1 107 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.41 596

7 2 83 MARSEGAGLIA Diego 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.42 593

8 5 118 PRADA Paolo 2008 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.43 590

9 1 103 PANZACCHI Stefano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.44 587

10 5 80 BENACCHIO Jacopo 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.55 554

11 5 90 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.56 551

12 1 120 TARI' Edoardo 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 8.65 524

13 2 132 COLOMBO Thomas 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.65 524

14 4 94 BONETTI Walter 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.66 521

15 3 124 BAIARDI Matteo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.72 504

16 3 79 BAGGI Andrea 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.83 473

17 6 97 SMANIOTTO Alberto 2008 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.87 462

18 3 104 CHINELLO Tommaso 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.88 459

19 6 123 ATTILA Thomas Owen 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.92 449

20 3 130 ROSSI Francesco 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 8.93 446

21 4 98 ABBIATE Francesco 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.96 438

22 4 76 PEZZETTI Eros 2008 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.98 432

23 4 109 GARLATI Giacomo 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.13 393

24 2 85 SEGALINI Giorgio 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.26 361

25 2 127 ANNONI Mattia 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.28 356

26 2 106 SANTAMBROGIO Davide 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.29 353

27 2 129 PRETE Federico 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.37 334

28 6 115 MERLOTTI Matteo 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.40 327

28 5 73 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.40 327

30 2 87 COLOMBO Edoardo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.55 292

31 6 137 SAPIM Kouao Martin 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.61 279



32 4 91 KORMOS Emiliano 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.64 272

33 3 111 NICOLINI Mauro 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.65 270

34 3 93 RAPISARDA Andrea 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.70 260

35 6 75 CERATI Enea 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.72 255

35 3 108 DALLARI Lorenzo 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.72 255

37 6 89 FALCINELLI Carlo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 251

38 1 122 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.75 249

39 5 82 GROSSI Enea 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.78 243

40 4 92 PENNATI Francesco 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.88 222

41 5 131 SALVALAI Niccolo' 2009 RM MI759 LA FENICE 9.89 220

42 2 112 POZZI Manuele 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.90 218

43 5 88 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.95 208

44 3 74 CASTELLANO Nicolo 2008 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.97 205

45 5 133 GRAMEGNA Marco 2009 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.98 203

46 3 99 BANFI Federico 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.03 193

46 6 95 CALVI Simone 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.03 193

48 2 81 FARANA Davide 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.08 184

49 5 110 MILIONE Gioele 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.12 176

50 4 117 BONORA Nicola 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.17 167

51 3 84 PIROLA Gioele 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 153

51 6 119 STURLESE Lorenzo 2009 RM MI330 ASPES SSD RL 10.25 153

53 2 102 LESSANUTTI Leonardo 2009 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.39 130

54 5 86 CICCONE Matteo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.73 79

55 2 135 MASI Lorenzo 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.75 76

56 4 96 CAPORALE Jago 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.77 73

57 6 100 CATTANEO DELLA VOLTA Gr 2009 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.26 16

  4 105 GIAMPAGLIA Leonardo 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

  5 116 PORRI Cesare 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  2 77 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

  6 78 RESTA Tommaso 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

  6 121 VERRONE Davide 2008 RM MI330 ASPES SSD RL DNS  

  4 114 CASATI Martino 2008 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  3 126 PIZZORNO Andrea 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

  1 136 PALAZZO Riccardo 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RF - RISULTATI 02/10 - 15:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.75 780

2 5 60 FISTAROL Caterina 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.10 726

3 2 59 CAPORALE Ljuba 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.54 664

4 6 69 COLOMBO Emma 2008 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.78 630

5 1 70 MAZZONI Teresa Mariam 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 12.55 526

6 4 50 LEONI Giulia 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.56 396

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 BIGNOTTI Chiara 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.64 797

2 6 78 MOZZI Anita 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.71 640

3 2 68 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.21 571

4 1 58 SPREAFICO Iris 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 12.51 531

5 4 61 POZZOLI Lavinia 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.04 462

  3 71 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.83 931

2 5 72 BETTONI Martina 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.20 869

3 3 52 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.23 864

4 4 77 BERTIN Nicole 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.61 802

5 6 57 MILANI Chiara 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.95 748

6 1 62 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.27 563

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.11 725

2 3 56 DI PINTO Chiara 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 11.27 702

3 5 76 BANDINI Elisa 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.27 563

4 1 63 COLOMBO Martina 2008 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.68 509

5 6 66 CRETELLA Giovanna 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.90 480

6 2 53 SCHWETZ Sara 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.96 472

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 10.87 761

2 6 55 BONADONNA Silvia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 11.09 728

3 1 64 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.32 695

4 2 54 AVITABILE Bianca 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 12.43 542

5 4 65 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.92 477

  5 75 SIRONI Giulia Elisa 2008 RF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.83 931

2 5 72 BETTONI Martina 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.20 869

3 3 52 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.23 864

4 4 77 BERTIN Nicole 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.61 802

5 5 51 BIGNOTTI Chiara 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.64 797

6 3 79 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.75 780

7 3 74 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 10.87 761

8 6 57 MILANI Chiara 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.95 748

9 6 55 BONADONNA Silvia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 11.09 728

10 5 60 FISTAROL Caterina 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.10 726

11 4 73 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.11 725

12 3 56 DI PINTO Chiara 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 11.27 702

13 1 64 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.32 695

14 2 59 CAPORALE Ljuba 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.54 664

15 6 78 MOZZI Anita 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.71 640

16 6 69 COLOMBO Emma 2008 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.78 630

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26615/Index.htm
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17 2 68 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.21 571

18 5 76 BANDINI Elisa 2009 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.27 563

18 1 62 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.27 563

20 2 54 AVITABILE Bianca 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 12.43 542

21 1 58 SPREAFICO Iris 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 12.51 531

22 1 70 MAZZONI Teresa Mariam 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 12.55 526

23 1 63 COLOMBO Martina 2008 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.68 509

24 6 66 CRETELLA Giovanna 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.90 480

25 4 65 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 12.92 477

26 2 53 SCHWETZ Sara 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.96 472

27 4 61 POZZOLI Lavinia 2009 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.04 462

28 4 50 LEONI Giulia 2008 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.56 396

  3 71 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  5 75 SIRONI Giulia Elisa 2008 RF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RM - RISULTATI 02/10 - 16:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 PASSONI Filippo 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.80 777

2 5 100 TESORO Alessio 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 10.86 598

3 6 90 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.04 570

4 4 106 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.13 556

5 2 95 CATTANEO Christian 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.36 520

6 1 86 BUSETTO Raffaele 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.31 383

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 98 BALLABIO Simone 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.40 672

2 3 88 PIVARO Andrea 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.66 630

3 2 105 CATTANEO Simone 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.16 551

4 4 104 CAIMI Federico 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.31 528

5 1 101 PRATESI Stefano 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.96 432

  5 102 MAZZONI Flavio Mattia 2008 RM MI330 ASPES SSD RL DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 PISATI Fabio 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 10.32 685

2 1 91 DE SIO Gioele 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 12.69 331

3 6 87 MAGNI Roberto 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.86 309

4 5 85 COLOMBO Salvatore 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 13.07 282

5 4 93 MIGLIORE Diego 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 13.65 210

6 3 111 TANZI Pavel 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 21.47  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 94 CASATI Federico 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.49 657

2 5 89 TONARELLI Matteo 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.51 498

3 4 108 BERETTI Andrea Emanuele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 11.64 479

4 3 109 CARAMELLO Andrea 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 12.46 362

5 2 99 PARISI Davide 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 12.98 293

6 1 97 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.01 168

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 VILLA Riccardo Renato 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 10.42 669

2 3 96 COLISTRA Vittorio 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.36 520

3 4 83 GENESI Tommaso 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 13.30 253

4 6 84 GIANOTTI Niccolo' Leone 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 15.90  

  5 92 GIACOBBE Riccardo 2008 RM MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 PASSONI Filippo 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.80 777

2 2 103 PISATI Fabio 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 10.32 685

3 6 98 BALLABIO Simone 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.40 672

4 2 107 VILLA Riccardo Renato 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 10.42 669

5 6 94 CASATI Federico 2008 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.49 657

6 3 88 PIVARO Andrea 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.66 630

7 5 100 TESORO Alessio 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 10.86 598

8 6 90 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.04 570

9 4 106 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.13 556

10 2 105 CATTANEO Simone 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.16 551

11 4 104 CAIMI Federico 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.31 528

12 3 96 COLISTRA Vittorio 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.36 520

12 2 95 CATTANEO Christian 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.36 520

14 5 89 TONARELLI Matteo 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.51 498

15 4 108 BERETTI Andrea Emanuele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 11.64 479

16 1 101 PRATESI Stefano 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.96 432

17 1 86 BUSETTO Raffaele 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.31 383
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18 3 109 CARAMELLO Andrea 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 12.46 362

19 1 91 DE SIO Gioele 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 12.69 331

20 6 87 MAGNI Roberto 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.86 309

21 2 99 PARISI Davide 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 12.98 293

22 5 85 COLOMBO Salvatore 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 13.07 282

23 4 83 GENESI Tommaso 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 13.30 253

24 4 93 MIGLIORE Diego 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 13.65 210

25 1 97 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.01 168

26 6 84 GIANOTTI Niccolo' Leone 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 15.90  

27 3 111 TANZI Pavel 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 21.47  

  5 102 MAZZONI Flavio Mattia 2008 RM MI330 ASPES SSD RL DNS  

  5 92 GIACOBBE Riccardo 2008 RM MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

1000m RAGAZZE - RISULTATI 02/10 - 17:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 194 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:12.16 1016

2 195 RUSNIGHI Emma 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:24.43 851

3 193 PRADA Marta 2008 RF MI759 LA FENICE 3:28.71 797

4 191 FANCELLU Carola Carmela 2008 RF MI759 LA FENICE 3:31.90 758

5 190 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:45.41 610

6 196 VAILATI CAMILLO Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:46.94 595

  192 LUPI Alessia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI E RAGAZZE

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO - MI065 - CONCOREZZO

1000m RAGAZZI - RISULTATI 02/10 - 17:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 FERRANTE David 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:01.04 815

2 198 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:20.41 548

3 413 CHIUCHIU' Simone 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:22.00 529

4 411 ARLATI Daniele 2009 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:23.10 516

5 25 MAGGIONI Andrea 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:25.54 487

6 412 CAROTENUTO Christian 2008 RM MI759 LA FENICE 3:26.66 475

7 172 PIAZZA Matteo 2009 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:36.29 370

8 24 LAI Tzazu 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:40.83 324

9 197 SIMONCELLI Leonardo 2009 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:49.58 242

10 23 GILARDI Andrea 2009 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:55.03 196

11 174 RONCHI Davide 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:02.54 138

12 171 MALACRIDA Amos 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:08.68 95

13 199 VILLA Gabriele 2009 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 4:57.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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